Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

1

23-02-2021

F.02/21/9
NL:TZ:0000175119:F001
26-01-2021

mr. I.C. Prenger- De Kwant
mr P.E.A.M. Gerritse

| Ma vie studio B.v. 23-02-2021

1

Gegevens onderneming

KvK-nummer 69279683 23-02-2021
1

Activiteiten onderneming

"Het uitoefenen van een dames- en herensalon en een barbershop en de in- 23-02-2021

en verkoop van schoonheidsproducten tevens hulpmiddelen. haarwerken en 1

pruiken" volgens de omschrijving in het register van de Kamer van

Koophandel.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=ac52c1cf-d25f-eb11-8104-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=04470b6c-9cdf-e511-80cb-005056ac167e

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2017 € 78.584,00 € -13.581,00 €61.609,00
2018 € 150.069,00 € -46.666,00 € 55.551,00
2019 € 150.394,00 € -5.096,00 €41.310,00
2020

Toelichting financiéle gegevens

De curator heeft (nog) geen jaarcijfers over 2020 ontvangen. 23-02-2021

1

Gemiddeld aantal personeelsleden

5 23-02-2021

1

Boedelsaldo

€ 250,16 23-02-2021
1

Verslagperiode

van 23-02-2021

26-1-2021 1

t/m

23-2-2021

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 43 uur 12 min

totaal 43 uur 12 min

Toelichting bestede uren



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder en bestuurder van Ma Vie Studio B.V. is mevrouw S. 23-02-2021
Hamdard. 1

1.2 Lopende procedures

I Er zijn geen lopende procedures volgens de bestuurder. 23-02-2021

1

1.3 Verzekeringen

De bestuurder geeft aan dat er een verzekeringspakket is afgesloten via 23-02-2021
ANKO Verzekeringsdienst. Waar mogelijk zullen verzekeringen tussentijds 1
worden beéindigd.

1.4 Huur
Gefailleerde huurt een winkelruimte aan de Westermarkt 20 te (5041 MD) 23-02-2021
Tilburg. Deze huurovereenkomst is met van de rechter-commissaris verkregen 1

toestemming op 16 februari 2020 opgezegd.

1.5 Oorzaak faillissement

Volgens de bestuurder heeft Ma Vie Studio B.V. al enkele jaren een 23-02-2021
verlieslatende situatie door stijgende kosten. Daar komt bij dat Ma Vie Studio 1

B.V. haar kapsalon (tijdelijk) moest sluiten in verband met de van

overheidswege opgelegde maatregelen vanwege het coronavirus. Hierdoor

genereerde Ma Vie Studio B.V. geen inkomsten meer, terwijl diverse kosten

doorliepen. Ma Vie Studio B.V. was hierdoor niet langer in staat om haar

lopende verplichtingen te blijven doen. Vervolgens is door de bestuurder het

faillissement van Ma Vie Studio B.V. aangevraagd. De curator heeft de

opgegeven oorzaak van het faillissement in onderzoek.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 23-02-2021
5 1

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 23-02-2021
5 1

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

1-2-2021 5 Met van u verkregen toestemming is aan de (5) werknemers ontslag
aangezegd.

totaal 5

2.4 Werkzaamheden personeel

I Overleg met het UWYV, toezien op indiening vorderingen UWYV. 23-02-2021

1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Niet van gebleken.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

I not 23-02-2021
1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

I novt 23-02-2021
1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Kappersinventaris en -voorraad en aanverwante
bedrijfsmiddelen

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

I Nader onderzoek / inventarisatie. 23-02-2021
1

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

I 1nonderzoek. 23-02-2021
1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

I Verkoop van de bedrijfsmiddelen. 23-02-2021

1

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Kappersvoorraad (zie 3.3)

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

| ziess. 23-02-2021
1

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

I Nader onderzoek / inventarisatie. 23-02-2021
1

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
nog niet gebleken

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting andere activa

I In onderzoek. 23-02-2021

1



3.9 Werkzaamheden andere activa

I Nader onderzoek / inventarisatie.

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Nog niet gebleken.

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Naar opgave van de bestuurder heeft gefailleerde geen debiteuren. De
curator heeft een en ander in onderzoek.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

I Onderzoek en inventarisatie.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)
Naar opgave van de bestuurder is er geen bankfinanciering. Hier is ook niet
van gebleken.

5.2 Leasecontracten

Curanda heeft een financial leasecontract voor een leaseauto afgesloten. De
curator doet onderzoek naar mogelijkheden om de auto onderhands te
verkopen, zodat een eventuele overwaarde in de boedel kan vloeien. Na
taxatie blijkt er geen overwaarde te zijn en is de auto aan de
leasemaatschappij geretourneerd.

23-02-2021

1

23-02-2021
1

23-02-2021
1

23-02-2021

1

23-02-2021

1



5.3 Beschrijving zekerheden

I N.v.t.

5.4 Separatistenpositie
I N.v.t.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

I Er zijn geen (voorlopig erkende) eigendomsvoorbehouden.

5.6 Retentierechten

I Eris (nog) geen beroep gedaan op retentierecht.

5.7 Reclamerechten

I Eris (nog) geen beroep gedaan op een recht van reclame.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
In onderzoek.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

I Onderzoek en inventarisatie.

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

I De activiteiten zijn niet voortgezet.

23-02-2021

1

23-02-2021
1

23-02-2021
1

23-02-2021
1

23-02-2021

1

23-02-2021

1

23-02-2021

1

23-02-2021

1



6.2 Financiéle verslaglegging

N.v.t. 23-02-2021

1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

N.v.t. 23-02-2021
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Er heeft zich een partij gemeld die de onderneming wil doorstarten of delen 23-02-2021
daarvan wil overnemen. 1

6.5 Verantwoording

Pro memorie. 23-02-2021

1

6.6 Opbrengst

23-02-2021
Toelichting
1
Pro memorie.
6.7 Boedelbijdrage
23-02-2021
Toelichting
1
Pro memorie.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Onderzoek en inventarisatie. 23-02-2021

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

I In onderzoek. 23-02-2021

1

7.2 Depot jaarrekeningen

| 1nonderzoek. 23-02-2021

1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I 1nonderzoek. 23-02-2021
1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

I 1nonderzoek. 23-02-2021
1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

23-02-2021
Toelichting
1
In onderzoek.
7.6 Paulianeus handelen
23-02-2021
Toelichting
1
In onderzoek.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
I 1nonderzoek. 23-02-2021
1
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
| onderzoek en inventarisatie. 23-02-2021

mE1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting
Pro memorie.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

I € 85.289,00

8.3 Pref. vord. UNV

Toelichting
Pro memorie.

8.4 Andere pref. crediteuren
8.5 Aantal concurrente crediteuren

I 2

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

I € 4.477,01

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

I Nog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

I Onderzoek, inventarisatie, correspondentie.

23-02-2021

1

23-02-2021

1

23-02-2021

1

23-02-2021

1

23-02-2021
1

23-02-2021
1

23-02-2021

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Nt 23-02-2021

1

9.2 Aard procedures

I Nt 23-02-2021
1

9.3 Stand procedures

I not 23-02-2021
1

9.4 Werkzaamheden procedures

I novt 23-02-2021
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Verkoop activa, inventarisatie crediteuren, onderzoek administratie en 23-02-2021
(on)rechtmatigheden. Voortzetting bedrijfsactiviteiten. 1

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag
| 25-5-2021 23-02-2021
1

10.4 Werkzaamheden overig

Exoneratie: 23-02-2021
Dit is een openbaar verslag ex art. 73a Fw. Het bevat een omschrijving van 1

de toestand van de boedel. Derden worden door middel van dit verslag

geinformeerd over de voortgang van het faillissement. Aan dit verslag kunnen

door derden geen rechten worden ontleend. De curator heeft zich het recht

voorbehouden slechts die gegevens in het verslag op te nemen, waarvan de

curator het opportuun acht dat deze gegevens openbaar worden gemaakt.

De lezer dient zich er dan ook van bewust te zijn dat niet altijd alle gegevens

door de curator in dit verslag zijn opgenomen en / of door de curator kunnen

worden aangepast.

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


